



Ustrzyki Dolne, dnia 28.11.2023 r.

ZP.271.32.2023

Zamawiający:

Gmina Ustrzyki Dolne

ul. Mikołaja Kopernika 1

38-700 Ustrzyki Dolne

Wszyscy uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: ***Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Urzędu Miejskiego w Ustrzykach Dolnych***

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmiany treści SWZ:

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z propozycją dopuszczenia możliwości świadczenia usług w zakresie ich przyjmowania z wykorzystaniem systemu informatycznego, który automatycznie dopuszcza możliwość korzystania z internetowej aplikacji elektronicznej. Aplikacja dokonuje automatycznego przekazywania i odbierania plików z informacjami o zarejestrowanych usługach, komunikując się bezpośrednio z placówką pocztową wskazaną w umowie.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie powyższej aplikacji przy świadczeniu usług?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z propozycją dopuszczenia możliwości świadczenia usługi Elektroniczne Potwierdzenie Odbioru (EPO), które jako usługa zastępująca Zwrotne Potwierdzenie Odbioru (ZPO) w znacznym stopniu usprawnia proces przygotowywania korespondencji, a także przyspieszy i ułatwi proces przekazywania informacji o statusie przesyłki z EPO, ich przechowywanie a także eksplorowanie danych niezbędnych w procesie reklamacji czy postępowań administracyjnych w przypadku przesyłek nadanych z EPO.

Czy zamawiający jest zainteresowany Elektronicznym Potwierdzeniem Odbioru?

Jeśli Zamawiający wyrazi zainteresowanie usługą EPO, Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę Formularza ofertowego w zakresie uwzględnienia EPO.

Wykonawca zaznacza, że możliwość nadawania przesyłek z wykorzystaniem EPO możliwe jest wyłącznie z wykorzystaniem bezpłatnej internetowej aplikacji elektronicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

1. W § 15 ust 3 ppkt) 2) Załącznika nr 5 „UMOWA” Zamawiający określa wysokość kar umownych za zwłokę w odbiorze przesyłek przygotowanych do wyekspediowania w wysokości 100 zł za każdy dzień zwłoki.

Zgodnie z Regulaminem świadczenia usługi Poczta Firmowa ” Klientowi przysługuje kara umowna za niezgłoszenie się po odbiór przesyłek w oznaczonym dniu, w wysokości 200% opłaty za jeden odbiór”

Czy Zamawiający uwzględni sugestię Wykonawcy i zmodyfikuje zapis w § 15 ust 3 ppkt) 2) Załącznika nr 5 „UMOWA”, określając wysokość kary umownej wg powyższej propozycji.

2. W związku z pytaniem Wykonawcy nr 3 podważamy zasadność wskazywania kary umownej określonej w § 15 ust 3 ppkt) 3) Załącznika nr 5 „UMOWA” z tyt. zwłoki w dostarczaniu przesyłek do siedziby Zamawiającego, wnioskujemy o jej wykreślenie w całości.

Odpowiedź:

1. Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w załączniku nr 5 do SWZ, § 15 ust. 3 ppkt) 2) Umowy na: „za zwłokę w odbiorze przesyłek przygotowanych do wyekspediowania - w wysokości 200% opłaty za jeden odbiór”.

2. Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w załączniku nr 5 do SWZ, § 15 ust. 3 ppkt) 3) Umowy na: „za zwłokę w dostarczeniu przesyłek do siedziby Zamawiającego w stosunku do dni i godzin określonych w § 3 ust. 11 - w wysokości 80 zł za każdy stwierdzony przypadek, chyba że Wykonawca udowodni Zamawiającemu, że nie ponosi odpowiedzialności za powstałą zwłokę”.

Zamawiający nie wykreśla zapisów § 15 ust. 3 ppkt) 3).

Pytanie 4

Odnosząc się do zapisów SWZ Roz. I, ust. 2, pkt. 6 oraz zapisów Załącznika nr 5 „UMOWA” § 9 Zamawiający dopuścił możliwość powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcy/om. W dokumentach zamówienia określił również, że postępowanie prowadzone jest w oparciu o przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych. **Czy słusznie interpretujemy, że również w zakresie podwykonawstwa zastosowanie będą miały właściwe przepisy przedmiotowej ustawy?** Podwykonawstwem w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych nie jest każda relacja między dwoma podmiotami, ale tylko taka, która bazuje na umowie zawartej między wykonawcą a podwykonawcą w formie pisemnej, o charakterze odpłatnym, na mocy której podwykonawca zobowiązuje się wykonać część zamówienia. Z powyższego wynika, że podwykonawstwo polega na bezpośredniej realizacji części zamówienia przez podmiot niebędący wykonawcą oraz, że można wyróżnić trzy charakterystyczne cechy umowy podwykonawstwa, tzn. pisemność, odpłatność i jej przedmiot – czyli świadczenie wykonania określonej części zamówienia publicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu w zakresie podwykonawstwa zastosowanie będą miały przepisy zawarte w Dziale VII Rozdziale 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wszelkie kwestie związane z podwykonawstwem opisane zostały w Załączniku nr 5 do SWZ Wzór umowy w § 9 ust. 1-16.

Pytanie 5

Czy Zamawiający uwzględni w treści dokumentów postępowania (Ogłoszenie o zamówieniu), wśród fakultatywnych podstaw wykluczenia, o których mowa w art. 109 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, również podstawę wskazaną w przepisie art. 109 ust. 1 pkt 8 i 10 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje fakultatywnych podstaw wykluczenia wobec wykonawcy zawartych w art. 109 ust. 1 pkt 8 i 10 Ustawy Pzp.

Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi wyjaśnieniami treści SWZ nie zmienia terminu składania ofert, który upływa dn. 05.12.2023 r.

.....
Kierownik zamawiającego

Dokument przygotowała: Jolanta Leniar - Chwiej, stanowisko: Inspektor, Wydział Inwestycji, drogownictwa i zamówień publicznych, adres e-mail: j.leniar-chwiej@ustrzyki-dolne.pl, nr tel. 13 4608739

Dokument sprawdziła i zatwierdziła: Agnieszka Konopelska, wydział: Organizacyjny.

Otrzymują:

1x strona internetowa,

1x A/a